

26.3.2021

VUOROVAIKUTUSMUISTIO

Ma403-35

Leikkipuisto Mellunmäki/ Mellunmäen asukaspuisto

Suunnittelualueena oleva Leikkipuisto Mellunmäki ja Mellunmäen asukaspuisto rajautuvat eteläreunalta Siltapolkuun, pohjoisreunalta Mellunmäentiehen ja itä- ja länsireunoilta asuintontteihin. Puistoalue sijoittuu Mellunkylän kaupunginosaan. Suunnittelu perustuu voimassa oleviin asemakaavoihin.

Tähän muistioon on kerätty tiivistelmä suunnittelun aikaisesta vuorovaikutuspalautteesta.

Palautteet puistosuunnitelmaluonnoksesta VIO 6106/1 (esillä 10.02. – 23.02.2021).

Puistosuunnitelmaluonnos oli esillä Kaupunkiympäristön toimialan asiakaspalvelussa, (Työpajankatu 8, 00580 Helsinki) ja Helsingin kaupungin verkkosivulla osoitteessa www.hel.fi/suunnitelmat (kohdassa Katu- ja puistosuunnitelmat) 10.02.–23.02.2021 välisenä aikana.

Puistosuunnitelmaluonnoksesta ei pidetty avointa asukastilaisuutta koronatilanteen vuoksi. Suunnittelun alkuvaiheessa, maastokäyntien yhteydessä, keskusteltiin useaan kertaan leikkipuiston käyttäjien ja henkilökunnan kanssa. Luonnossuunnitelma on ollut myös leikkipuiston seinällä nähtävillä.

Tiedote puistosuunnitelmaluonnoksen esilläolosta lähetettiin puistoon rajautuvien kiinteistöjen omistajille ja haltijoille, Mellunmäen ala-asteen koululle, Leikkipuisto Mellunmäelle ja kaupunginosayhdistykselle. Esilläolosta tiedotettiin myös paikallislehdessä. Mahdolliset kommentit suunnitelmiin pyydettiin toimittamaan 23.02.2021 mennessä.

Sähköpostitse saatiin kaksi palautetta yksittäisiltä henkilöiltä. Palautteet koskivat lähinnä eri käyttäjäryhmiä ja alueelle rakentuvaa uutta leikkipuistorakennusta.

Sähköpostitse saadut palautteet (tiivistelmä)

Palautte:

Mellunmäestä puuttuu riittävän kokoinen tila asukkaiden erilaisille kerhoille ja kokoontumisille. Asukaspuistorakennus tulisi suunnitella sen kokoisena, että sitä voisivat käyttää eri ikäiset asukkaat.

VUOROVAIKUTUSMUISTIO

Vastaus:

Leikkipuisto Mellunmäkeen rakentuva uusi asukaspuistorakennus ei ole osana puiston ulkoalueita koskevassa toimeksiannossa, mutta palautteet välitetään eteenpäin rakennuksen suunnittelusta vastuussa oleville henkilöille.

Palaute:

Leikkipuiston ulkotiloja käyttää iltaisin ja viikonloppuisin etenkin nuoriso. Suunnittelussa tulisi huomioida nuorison toiminnot, sekä välineiden ja kalusteiden ilkvallankestävyys.

Vastaus:

Alueella on painetta kaikenikäisille käyttäjäryhmille ja asukaspuiston suunnittelun tavoitteena on lisätä toimintoja etenkin nuorisokäyttäjille. Olevan kahluualtaan asfalttipinnoite uusitaan, millä mahdollistetaan skeittaus- ja skoottaustoiminnan jatkuminen. Lisäksi alueelle rakennetaan aidattu tekonurmipintainen pelikenttä, mikä mahdollistaa pelaamisen suuremmalle käyttäjäkunnalle taaperoista aikuisiin, sekä laajemman pelivalikoiman. Leikkipuistoon sijoitetaan myös uusi pingispöytä pelikentän viereen. Liikunnallisten toimintojen lisäksi puistoon on suunniteltu useita erilaisia oleskelualueita, pöytä-penkkiryhmiä ja penkkejä.

Lähtökohtaisesti leikkipaikkojen kalusteet ja varusteet ovat julkisiin tiloihin tarkoitettuja kestäviä ja turvallisuusvaatimukset täyttäviä tuotteita, joita tilataan luotettavilta leikkiväline- ja kalustetoimittajilta. Suunnittelussa pyritään mahdollisuuksien mukaan käyttämään Helsingin kaupungin puitesopimus- ja kaupunkikalusteohjeen mukaisia välineitä.

Projektinjohtaja

Camilla Lindroth-Vanhala

Tiedoksi

Palautteen antajat